tunc erat, vel ipsam parrochialem ecclesiam alias quomodolibet 
demittente, liceret eisdem praeposito et conventui corporalem pos— 

sessionem parrochialis ecelesiae ac jurium et pertinentiarum ipsorum 

auctoritate propria apprehendere et in usus suos proprios perpetuo 
retinere reservata tamen de fructibus, redditibus et proventibus 
ejusdem parrochialis ecelesiae congrua portione pro perpetuo vi— 

cario, qui secularis vel dicti monasterii canonicus ac presbyter 

idoneus esset, inibi instituendo, de qua posset dietus vicarius eongrue 
sustentari, episcopalia jura solvere et alia sibi incumbentia onera 
supportare, prout in litteris authenticis inde confectis episcopi et de- 

cani ac capituli praedictorum sigillis munitis dicitur plenius contineri. 
Cum autem sicut eadem petitio subjungebat, praefati prae- 

positus et conventus eandem parrochialem ecelesiam dudum hujus— 
modi incorporationis, annexionis et unionis vigore fuerint adepti, 
illamque extunc per quadraginta quatuor annos vel eirca tenuerint 
et possederint et interim per perpetuum vicarium canonicum ejus— 
dem monasterii fecerint, prout adhuc faciunt, laudabiliter guber— 
nari pro parte dictorum praepositi et conventus nobis fuit humiliter 

supplicatum, ut incorporationem, annexionem et unionem praedictas 

et alia inde secuta apostolico munimine roborare de benignitate 
apostolica dignaremur. Nos igitur de praemissis certam notitiam 

non habentes hujusmodi supplicationibus inelinati discretioni tuae
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per apostolica scripta mandamus, quatenus de praemissis auetoritate 
nostra te diligenter informes et si per informationem hujusmodi ita 
esse repereris, incorporationem, annexionem et unionem praedictas 
auctoritate nostra praedicta confirmes, constitutionibus et ordinatio- 
nibus apostolicis et aliis contrariis non obstantibus quibuseunque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum VI. Id. Maji, pontifi- 
catus nostri anno primo. 

General-Landesarchiv. Allerheiligen. Copialbuch 1, fol. 114. 

1407. Juli 28. Reinbold Sleht, der Sänger zu St. Peter d. j., 
erklärt, daß er durch den Prior von Allerheiligen, Konrad Ayt, sacerdos 
canonicus regularis, in Gegenwart eines Notars und genannter Zeugen 

vorſtehende Bulle unverletzt und ungefälſcht erhalten habe. Dem erhaltenen 
Auftrage zufolge habe er ſich erkundigt und alles der Angabe entſprechend 

gefunden. Darum confirmire er mit päpſtlicher Vollmacht die Incorpo— 
ration. Datum Argentinae in curia seu domo inhabitatibis penes 
dictam ecclesiam S. Petri junioris. Anno 1407. Indictione quin- 
decima, pontificatus Dni Gregorii papae duodecimi anno primo, 
die vicesima octava mensis Julii hora primarum. Praesentibus: